
 

 

UCHWAŁA NR  LXX/458/2023 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brudzew publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 900),  

po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty oraz związków zawodowych Rada Gminy Brudzew uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Brudzew publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. Sieć, o której mowa w powyższym zadaniu  stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/283/2021 Rady Gminy Brudzew z dnia 26 lipca 2021 roku w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Brudzew publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województw Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7853



 

Załącznik do uchwały Nr  LXX/458/2023 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Brudzew publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Lp. 
Nazwa przedszkola/oddziału 

przedszkolnego 
Adres  

1. Gminne Przedszkole w Brudzewie 
ul. Kolska 14a,  

62-720 Brudzew 

2. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Wojciecha z Brudzewa w Brudzewie 

ul. Powstańców Wielkopolskich 35A, 

 62-720 Brudzew 

3. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

w Koźminie 

Koźmin 2,  

62-720 Brudzew 

4. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

w Galewie  

Galew 7,  

62-720 Brudzew 

Inna lokalizacja: 

Chrząblice 28, 

62-720 Brudzew  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7853


		2023-08-30T12:05:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




